Domin' regit me ego dei (angeloz.
genierie. qz tu amabile vultū ei' ad me
p'uertisti. **B**ndicti sūt oculi tui splēdidissi/
mi. qz digneris misericordit' p'vertere sup
nos pctōres. **B**ndictū sit lumē et splēdor fa
ciei tue. **B**ndicta sit grā vultus tui. **B**ndicta
sit mīa manū tuarū. **B**ndicta sit emanatio
s'ginei lactis tui. **B**ndicāt te apli tui. et pphe
dei martyres p'fessores et p'gēs psallāt tibi.

Domini ē tra et plenitudo ei'. tu autem
scīssima mī cū eo regnas in eternuz.

Gloriam et decorē induisti. oīs lapis p'ciosus
amic' et opimētū tuū. **S**plēdor solis sup
caput tuū. **L**unars pulchritudo sub pedibus
tuis. **S**idera micātia ornant sedile tuum.
astra te glorificāt iugit' matutina. **V**emē/
to nri dñā i bñplacito tuo. et fac nos dignos
glorificādi nomē tuū. **G**loria p'zi.

Ad te dñā leuau' aīam meā. in iudicio
dei tuis p'cibz nō erubescas. **N**eqz illu
dāt mibi aduersarij mei. etenim p'sumētes de
te roborabunt' **N**ō p'ualeāt aduersuz me la
quei mort'. et castra malignātiū nō impedi
ant gressus meos. **C**ollide impetū eozū in
frute tua. et cū māsuetudie occurre anime
mee **D**uctrix mea esto ad patriā. et me cetui
angelozū digneris aggregare.

Iudica me dñā qm ab innocētia mea
digressus sū. sed qz spavi in te nō infir
mabor. **T**u cor meū igne amor' tui. et cin
gulo castitatis restringe renes meos. **D**ñi
mīa tua et clemētia t. añ oculos meos. et dele
ctat' sum in voce laudis tue. **D**ñā dilexi de
corē faciei tue. et venerat' sum sanctā maie
statē tuā. **C**ōfitemini nomē ei' qm scriū est.
enarrāt in sc'lm mirabilia ei'. **A**ocurn'.

Domnia illūtiatio mea sit splēdor faci
ei tue. et serenitas grē tue refulgeat
mēti mee. **E**xalta caput meū et ego
psallā. psalmū noi tuo decātabo. **R**e auer
tas faciē tuā a me. qz spēm et decorē tuū a iu
uētute mea p'cupiui. **T**e amaui et exq'siui re
gina celoz. mīam tuā et grāz tuā ne subtra
has a suo tuo. **C**ōfitebor tibi i nationibz. et

Ad te dñā (thronū glē tue hōrificabo
clamaui et exaudies me. i voce laudis
tue letificabis me. **D**iserere mei in die an
gustie mee. et in luce veritatis tue libera me.
Benedicta sis o domina. in finibz omnibz
orbis terre. **S**anctuariz quod firmaue
runt manus tue. est sanctū tēplū corpis tui
Conscia tua mūda et imaculata est. loc' p'pi
ciationis et habitaculū sc'lm dei. **G**loria.

Afferre dñe nostre filij dei. afferre dñe
nre laudē et reuerētiaz. **D**a frute sc'is
tuis mī scā. et bñdictōnē laudātibz atqz glo
rificātibz te. **E**xaudi gemit' et suspirāciū ad
te. et ne spernas vota inuocātiū nomē tuuz.
Sit man' tua ad succurrēdū mibi parata.
et aurs tua intēdēs ad deprecationē meā. **B**e
nedicāt tibi celi. et tra mare et orb' fraz. **G**loria

Exaltabo te dñā qm suscepisti me. ab
iniq' aduersario liberabis me. **L**ouez

Psalterium beate uirginis

tere ad me et uiuifica me. de portis mortis
redue me. et de fluctibus tribulationum que circum
dederunt me. Propter impium et magnificentiam
dexterę tue. et tere et dissipa omnes aduersari-
os meos. Et ego offeram tibi sacrificium lau-
dis. et gloriam tuam deuotius exultabo. Exulta-
te celi et iocundare terra. quia consolatur maria ser-
uos suos et pauperum suorum miserabitur.

In te domina speravi non confundar in eternum.
In gratia tua suscipe me. Tu es fortitudo
mea et refugium meum. Consolatio mea et pretium
meum. Ad te domina clamauimus dum tribularetur cor
meum. et exaudisti me de brachio collium eternorum.
Educas me de laqueo quem absconderunt mihi.
quoniam tu es adiutrix mea. In manus tuas domina
comendo spiritum meum. totam uitam meam et diem ultimum.

Beatę uirgo maria. petra ipsorum a te mise-
ricorditer diluent. Sancta casta et florigerarum
ra tua. que flore uiriditatis perpetue eruperunt.
Decor pulchritudinis tue corruptionem non
uidebit. et uultus tui gratia in perpetuum non marce-
scet. Benedicta tu uirga iesse sublimis. que te
usque ad sedentem in throno dilatasti. O uirgo
regina ipsa es uia. per quam nos salus de super-
nis sedibus uisitauit. Gloria patri.

Assultate iusti in uirgine maria. et in recti-
tudine cordis collaudate eam. Accedite
ad eam cum reuerentia et deuotione. et delectet cor
uestrum in saluatione eius. Impendite illi sacri-
ficium laudis. et inebriamini ab uerbis dul-
corum illius. Influit enim uobis radios sue pi-
etatis. et clarificabit uos fulgoribus misericordie
sue. Suauissimum est fructus illius. in ore et in
corde sapientis dulcescit.

Benedicam dominam in omni tempore. et non deficiet
laus eius in ore meo. Magnificate
eam mecum. omnes que impinguati estis melle et lacte
recreationis eius. In periculis in rebus dubiis in-
uocate eam. et in necessitatibus inuenietis auxili-
um et refrigerium dulce. Sumite exemplum
puerificationis eius. et emulamini studia cari-
tatis et humilitatis illius. Quia ergo domina hu-
milissima fuisti. uerbum increatum ex te carne sus-
cipere coegisti.

Iudica domina nocentes me et serua eos exur-
ge. et uindica causam meam. Aua mea in te le-
tabitur. et tuis beneficiis deuotius exultabo. Gratia
et dulcedine tua pleni sunt celi et terra. unde quod
tuis beneficiis irretisti nos spiritus. Quocumque enim
pergimus. occurrit nobis diffusio tui ueteri uir-
ginalis. Curramus ergo charissimi et ita nobiliter et

dulcissimam uirginem salutem. ut in sue dulce-
dinis gremio quiescamus.

Dixit in iustis ut peccet in abscondito. per se
a malo proposito discedat misericordiam dei. In di-
na uultum dei super nos. coge illum peccatis meis mi-
sereri. Domina in celo misericordia tua. et gratia tua diffu-
sa est super terram. Potentia et uirtus in brachio
tuo. robur et fortitudo in dextera tua. Bene-
dictum sit impium tuum super celos. benedicta sit
magnificentia tua super terram.

Noli emulari in malignis uirginem dominam. furo-
re eorum dulcifica per gratiam tuam. Spera-
te in illa religiosi et claustrales. confidite in illa
la clerici et seculares. Delectamini in laudibus
illius. et exaudiet petitiones cordis uestri. Dulce
est modicum cum gratia illius. quam thesauri argenti
et lapides preciosi. Gloria semper sit tibi o regina
celorum. et in illo tempore noli nos obliuisci.

Domina ne in furore arguas me dominam. in
obscuro uentem obtine de peccatis. In conspectu
tuo sit omne desiderium nostrum. spes nostra et confi-
dentia nostra. Cor meum turbatum est in me. re-
cessit lux de uisceribus meis. Illumina splendore
tuo cecitatem meam. dulcifica dulcore tuo
perditionem meam. Ne derelinquas nos domina mi-
sericordiam dei. gratia tua et uirtus sit a dextris meis.

Dixi custodi uias meas o dominam. cum per-
te gratia christi mihi fuit data. Dulcore tuo
liquifacit cor meum. amore tuo inflamata
sunt uiscera mea. Exaudi orationem meam. et
deprecationem meam. et probescat aduersarij
mei. Misere mei de celo et de altitudine throni
tui. et ne proicias me in ualle miserie con-
turbari. Custodi pedem meum ne ledat. et in fi-

Expectans expe- (ne meo sit gratia tua.
erant gratiam tuam. et fecisti mihi secundum mul-
titudinem misericordiarum tuarum. Exaudisti preces me-
as et eduxisti me de lacu miserie. et de fouea
inimici. Dulca et mirabilia sunt dona tua
domina. incopabilia sunt misericordia gratiarum tuarum. Ex-
ultet et letent super te omnes que diligunt te. que odert
nomen tuum corrumpant in infernum. Benedicta sis
in eternum domina. in seculum et in seculum seculi.

Beatę maria intelligit super egenum et pas-
perem. in eius laudibus permanet. Domina au-
gelorum regina mundi. munda cor meum igne
amoris et caritatis tue. Tu es misericordia illumina-
onis cordis mei. tu es nutritrix refouens misericordiam
meam. Te cupit os meum collaudare. te affe-
ctat mens mea affectuosissime uenerari. Te
desiderat anima mea exorare. quia uisionem tuam
se comedat tota substantia mea.

Quemadmodū desiderat ceru? ad fon-
tes aqz. ita ad amorē tuū anhelat aīa
mea. Quia tu es genitrix vite mee. z alitrix
reparatoris carnis mee. Quia tu es lactatrix
saluatoris aīe mee. in iūū z finis totū salutis
mee. Exaudi me dñā mūdēt fordes mee.
illumina me dñā vt illustrent tenebre mee.
Accendat amore tuo tepor meus. grā tua
expellatur torpor meus. **Gloria.**